הסדר נכרת בסיסם שעל העובדתיים הנתונים את הטיעון להסדר ההגעה בעת

להכריע בטענות עתידיות האם אכן ההגנה הטעתה את המאשימה.

והנתונים העובדתיים החדשים אשר כריתת הסדר הטיעון, כי ההגנה הטעתה את המאשימה בעת איני סבורה כאמור,
נוצרו כשנה לאחר הצגת ההסדר לבית המשפט אינם מצדיקים חזרה מההסדר.

לפיכך נדחית הבקשה.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ט, 27 יוני 2019, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il